
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu kao javni naručitelj objavljuje 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA U 2012. 

Redni 
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 
Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 

ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

s PDV-om 

1. Nabava električne energije za 2012 OPMV 1/12 Otvoreni postupak 168.132,46 08.02.2012. 12 mj HEP Opskrba d.o.o. 08.2.2013.  

2. Sredstva i pribor za čišćenje za 2012. OS 1/12 Otvoreni postupak 87.313,35 08.02.2012. 12 mj TIMI d.o.o. 08.02.2013.  

3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nabava kemikalija za 2012. OS 2/12        
Grupa 1: Organske i anorganske krute 
kemikalije OS 2/12-a Otvoreni postupak 92.066,73 06.02.2012. 12 mj BIOVIT d.o.o. 06.02.2013.  

Grupa 2: Organske i anorganske tekuće 
kemikalije OS 2/12-b Otvoreni postupak 52.900,39 06.02.2012. 12 mj LACH-NER d.o.o. 06.02.2013.  

Grupa 3: Specifične kemikalije OS 2/12-c Otvoreni postupak 13.570,71 06.02.2012. 12 mj GOREA PLUS d.o.o. 06.02.2013.  

Grupa 4. Test paketi OS 2/12-d Otvoreni postupak 7.073,50 06.02.2012. 12 mj DIJAGNOSTIKA  d.o.o. 06.02.2013.  

4. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laboratorijski pribor za 2012. OS 3/12        

Grupa 1: Laboratorijski pribor – staklo OS 3/12-a Otvoreni postupak 53.516,50 08.02.2012. 12 mj RU-VE d.o.o. 08.02.2013  

Grupa 2: laboratorijski pribor - razni OS 3/12-b Otvoreni postupak 90.681,00 06.02.2012. 12 mj RU-VE d.o.o. 06.02.2013  

Grupa 3: Laboratorijski pribor –potrošni za 
jednokratnu uporabu 

OS 3/12-c Otvoreni postupak 39.720,00 08.02.2012. 12 mj LABOR ET MEDICINA 
d.o.o. 08.02.2013.  

5. 
Potrošni materijal „ili 
jednakovrijedan“predmet nabave za printere 
(tinte i tonere) 

OS 4/12 Otvoreni postupak 77.750,00 08.02.2012. 12 mj ZVIBOR d.o.o. 08.02.2013.  

6. Uredski pribor za 2012. OS 5/12-U Otvoreni postupak 29.149,77 13.03.2012. 12 mj GORNJI GRAD 
d.o.o. 13.03.2013.  

7. Nabava usluge korištenja mreže niskog 
napona za 2012.g.g. Ppbpo 1/12 Otvoreni postupak 150.000,00   HEP-Operator   

8. Opskrba prirodnim plinom za Farmaceutsko-
biokemijski fakultet za 12 mjeseci OPMV 2/12 Otvoreni postupak 433.126,95 22.05.2012. 12 mj Gradska plinara 

Zagreb-Opskrba 22.05.2013.  

9. Uređenje hodnika u suterenu FBF, A. 
Kovačića 1 OPMV 3/12 Otvoreni postupak 147.780,00 28.05.2012. 30 dana 

od potpisa MONTEL d.o.o.   



Redni 
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 
Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 

ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

s PDV-om 

10. 
Sanacija vlage u suterenu (kotlovnica i 
prostorije Centra za primijenjenu farmaciju 
FBF, A. Kovačića 1 

OPMV 4/12 Otvoreni postupak 99.795,00 26.07.2012. 30 dana 
od potpisa 

JEDVAJ-RAJIĆ 
d.o.o.   

 


